__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2018
PREGÃO PRESENCIAL 10/2018
O Município de Matos Costa – SC, através do Pregoeiro Oficial, torna público que houve alteração do valor
de referência do objeto do processo licitatório em epigrafe, cujo objeto é Registro de Preços para aquisição
futura e eventual de Òleo Diesel S-10, com instalação de tanque para armazenamento de combustível com
capacidade para 7.500 litros, com bomba abastecedora, com contador de litros parcial e acumulativa e filtro
de linha, produtos estes adquiridos em cargas, conforme, descrição do anexo do presente edital, destinados
aos veículos e máquinas das Secretarias Municipais do Município de Matos Costa, com entrega estimada
para o período de 12 (doze) meses. Conforme prevê Art. 21 § 4º, fica prorrogado a ENTREGA DOS
ENVELOPES: no máximo até às 08:30 horas do dia 27/04/2018. ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00
horas do dia 27/04/2018. Demais informações permanecem inalteradas. Maiores Informações e o Edital
Completo poderão ser obtidos gratuitamente, na internet, através do site http://www.matoscosta.sc.gov.br ou
no Departamento de Compras e Licitações do Município, sito Rua Manoel Lourenço de Araújo, n° 137, fone
(49) 35721111, no horário de expediente em vigor, ou pelo email: licita@matoscosta.sc.gov.br. Matos
Costa, SC, 16 de abril de 2018 – Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira Oficial.